

# 呼和浩特市绕城道路绿化中心二环路沿线街景风貌、节点景观提升项目中标（成交）明细

呼和浩特市政府采购中心受呼和浩特市绕城道路绿化中心委托，采用竞争性谈判进行采购二环路沿线街景风貌、节点景观提升项目（项目编码：**150101-HSZC-TP-20250015**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：呼和浩特市语辰园林绿化工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **1,498,019.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

### 服务类

| 品目号  | 品目名称               | 服务名称       | 服务范围              | 服务要求                | 服务期限      | 服务标准            | 单价（元）    | 数量      | 单位 | 总价（元）        |
|------|--------------------|------------|-------------------|---------------------|-----------|-----------------|----------|---------|----|--------------|
| 1-1  | C13030000 园林绿化管理服务 | 普工         | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件及招标人服务标准  | 145.00   | 7030.00 | 工日 | 1,019,350.00 |
| 1-2  | C13030000 园林绿化管理服务 | 技术工、管理员、带班 | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 150.00   | 1500.00 | 工日 | 225,000.00   |
| 1-3  | C13030000 园林绿化管理服务 | 15-25挖掘机   | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 600.00   | 30.00   | 台班 | 18,000.00    |
| 1-4  | C13030000 园林绿化管理服务 | 60挖掘机      | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 750.00   | 20.00   | 台班 | 15,000.00    |
| 1-5  | C13030000 园林绿化管理服务 | 150挖掘机     | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 1,200.00 | 5.00    | 台班 | 6,000.00     |
| 1-6  | C13030000 园林绿化管理服务 | 30装载机      | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 600.00   | 10.00   | 台班 | 6,000.00     |
| 1-7  | C13030000 园林绿化管理服务 | 50装载机      | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 1,000.00 | 5.00    | 台班 | 5,000.00     |
| 1-8  | C13030000 园林绿化管理服务 | 7-9m³自卸车   | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 500.00   | 5.00    | 台班 | 2,500.00     |
| 1-9  | C13030000 园林绿化管理服务 | 20m³自卸车    | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 300.00   | 10.00   | 趟  | 3,000.00     |
| 1-10 | C13030000 园林绿化管理服务 | 随车吊8~12吨   | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 900.00   | 10.00   | 台班 | 9,000.00     |
| 1-11 | C13030000 园林绿化管理服务 | 高空作业车      | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 900.00   | 10.00   | 台班 | 9,000.00     |
| 1-12 | C13030000 园林绿化管理服务 | 25吨吊车      | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 1,000.00 | 5.00    | 台班 | 5,000.00     |

| 品目号  | 品目名称                  | 服务名称     | 服务范围              | 服务要求                | 服务期限      | 服务标准            | 单价（元）  | 数量       | 单位 | 总价（元）     |
|------|-----------------------|----------|-------------------|---------------------|-----------|-----------------|--------|----------|----|-----------|
| 1-13 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 叉车       | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 500.00 | 5.00     | 台班 | 2,500.00  |
| 1-14 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 水车浇水     | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 6.50   | 10000.00 | 吨  | 65,000.00 |
| 1-15 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 蓝冰麦      | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 10.00  | 15.00    | 盆  | 150.00    |
| 1-16 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 卡尔夫子茅    | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 10.00  | 10.00    | 盆  | 100.00    |
| 1-17 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 柳枝稽      | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 16.00  | 5.00     | 盆  | 80.00     |
| 1-18 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 地肤       | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 8.00   | 5.00     | 盆  | 40.00     |
| 1-19 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 佛甲草      | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.50   | 200.00   | 盆  | 100.00    |
| 1-20 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 南非万寿菊    | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.60   | 100.00   | 盆  | 60.00     |
| 1-21 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 万寿菊      | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.60   | 100.00   | 盆  | 60.00     |
| 1-22 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 美国石竹（红色） | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.60   | 100.00   | 盆  | 60.00     |
| 1-23 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 八宝景天     | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.50   | 100.00   | 盆  | 50.00     |
| 1-24 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 千日红      | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.60   | 100.00   | 盆  | 60.00     |
| 1-25 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 彩叶草      | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.50   | 100.00   | 盆  | 50.00     |
| 1-26 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 海棠       | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.30   | 50.00    | 盆  | 15.00     |
| 1-27 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 鼠尾草      | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.60   | 50.00    | 盆  | 30.00     |
| 1-28 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 天人菊      | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.60   | 50.00    | 盆  | 30.00     |

| 品目号  | 品目名称                  | 服务名称   | 服务范围              | 服务要求                | 服务期限      | 服务标准            | 单价（元）  | 数量      | 单位 | 总价（元）     |
|------|-----------------------|--------|-------------------|---------------------|-----------|-----------------|--------|---------|----|-----------|
| 1-29 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 鸡冠花    | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.60   | 500.00  | 盆  | 300.00    |
| 1-30 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 美人蕉    | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.35   | 500.00  | 盆  | 175.00    |
| 1-31 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 凤仙     | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 1.10   | 500.00  | 盆  | 550.00    |
| 1-32 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 孔雀草    | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.50   | 500.00  | 盆  | 250.00    |
| 1-33 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 花叶玉簪   | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 1.10   | 500.00  | 盆  | 550.00    |
| 1-34 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 马蔺     | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.50   | 200.00  | 盆  | 100.00    |
| 1-35 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 银叶菊    | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.50   | 200.00  | 盆  | 100.00    |
| 1-36 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 玉簪     | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 1.00   | 2630.00 | 盆  | 2,630.00  |
| 1-37 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 鸢尾     | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.60   | 1000.00 | 盆  | 600.00    |
| 1-38 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 草坪     | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 13.00  | 2500.00 | m² | 32,500.00 |
| 1-39 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 披肩草草籽  | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 30.00  | 200.00  | 公斤 | 6,000.00  |
| 1-40 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 无芒雀麦草籽 | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 50.00  | 100.00  | 公斤 | 5,000.00  |
| 1-41 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 串杨A    | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 205.00 | 5.00    | 株  | 1,025.00  |
| 1-42 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 串杨B    | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 140.00 | 5.00    | 株  | 700.00    |
| 1-43 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 新疆杨A   | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 167.00 | 3.00    | 株  | 501.00    |
| 1-44 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 新疆杨B   | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 160.00 | 5.00    | 株  | 800.00    |

| 品目号  | 品目名称                  | 服务名称  | 服务范围              | 服务要求                | 服务期限      | 服务标准            | 单价（元）    | 数量    | 单位 | 总价（元）    |
|------|-----------------------|-------|-------------------|---------------------|-----------|-----------------|----------|-------|----|----------|
| 1-45 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 丛生蒙古栎 | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 3,234.00 | 3.00  | 株  | 9,702.00 |
| 1-46 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 蒙古栎   | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 1,534.00 | 3.00  | 株  | 4,602.00 |
| 1-47 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 樟子松A  | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 650.00   | 1.00  | 株  | 650.00   |
| 1-48 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 樟子松B  | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 375.00   | 8.00  | 株  | 3,000.00 |
| 1-49 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 国槐A   | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 533.00   | 3.00  | 株  | 1,599.00 |
| 1-50 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 国槐B   | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 200.00   | 10.00 | 株  | 2,000.00 |
| 1-51 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 白蜡A   | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 750.00   | 10.00 | 株  | 7,500.00 |
| 1-52 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 白蜡B   | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 260.00   | 5.00  | 株  | 1,300.00 |
| 1-53 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 白榆A   | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 300.00   | 1.00  | 株  | 300.00   |
| 1-54 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 白榆B   | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 200.00   | 8.00  | 株  | 1,600.00 |
| 1-55 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 榆叶梅   | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 375.00   | 8.00  | 株  | 3,000.00 |
| 1-56 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 山桃    | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 140.00   | 20.00 | 株  | 2,800.00 |
| 1-57 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 王族海棠  | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 400.00   | 5.00  | 株  | 2,000.00 |
| 1-58 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 丛生五角枫 | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 2,600.00 | 1.00  | 株  | 2,600.00 |
| 1-59 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 造形油松A | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 550.00   | 4.00  | 株  | 2,200.00 |
| 1-60 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 造形油松B | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 1,500.00 | 2.00  | 株  | 3,000.00 |

| 品目号  | 品目名称                  | 服务名称   | 服务范围              | 服务要求                | 服务期限      | 服务标准            | 单价（元）  | 数量      | 单位 | 总价（元）    |
|------|-----------------------|--------|-------------------|---------------------|-----------|-----------------|--------|---------|----|----------|
| 1-61 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 垂柳     | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 120.00 | 10.00   | 株  | 1,200.00 |
| 1-62 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 丁香（篱苗） | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 1.20   | 2000.00 | 株  | 2,400.00 |
| 1-63 | C13030000<br>园林绿化管理服务 | 水蜡（篱苗） | 依据招标文件及招标人指定的服务范围 | 依据采购需求中的清单里的技术参数及要求 | 合同签订后30天内 | 依据招标文件中所指定的服务标准 | 0.71   | 5000.00 | 株  | 3,550.00 |

呼和浩特市政府采购中心  
2025年08月22日